UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-KCHT Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v phối hợp triển khai hạng

mục rào bảo vệ phạm vi cầu

FO04 thuộc tuyến đường cao

tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi

trong quá trình thi công

Kính gửi: UBND huyện Sơn Tịnh.

Tổng Công ty Đầu tư phát triển đường cao tốc Việt Nam (VEC) đã có Văn

bản số 1031/VEC-TĐ ngày 11/4/2025 về trả lời các kiến nghị của cử tri năm

2024, tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), theo đó,

hiện nay, VEC đã phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình sửa chữa hệ

thống an toàn giao thông hạng mục rào bảo vệ thuộc dự án đường cao tốc Đà

Nẵng - Quảng Ngãi (dự kiến triển khai thi công trong Quý III/2025).

Để việc thi công hoàn thiện hạng mục hàng rào bảo vệ phạm vi cầu FO04

nhằm bảo đảm an toàn giao thông cho người và phương tiện tham gia giao thông

trên tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi, Sở Xây dựng đề nghị UBND

huyện Sơn Tịnh chỉ đạo UBND xã Tịnh Phọ và các đơn vị có liên quan tuyên

truyền, vận động Nhân dân không gây khó khăn, cản trở nhà thầu thi công hạng

mục rào bảo vệ phạm vi cầu FO04 thuộc tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng

Ngãi trong quá trình thi công theo như đề nghị của VEC tại văn bản nêu trên.

Đề nghị UBND huyện Sơn Tịnh phối hợp, chỉ đạo, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- VEC;

- UBND xã Tịnh Thọ;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KCHT.tvtri.76

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-04-18T11:05:38+0700

		2025-04-18T11:07:11+0700

		2025-04-18T11:07:11+0700

		2025-04-18T11:07:11+0700